~ aDDI* 18FEB1997 NFLLA SEDE DELIA REGIOKE LAZIO, TN VIA
CRISTOFORO COLOMBO, 212  SI E* RIUNITA 1A GIUNTA RBGIONALE, COSI
COSTITUITA: | -

]

BADALONI Pietro ~Presidente ——GUASCO~ —Romolo - - Assessore

COSENTING - Lionello Vice Presidente HERMANIN Giovanni' i
AMATI Matteo Assessore LUCISANO Pretro e
BONADONNA Salvatore . e MARRORI® Angiolo o

CICFFARELLI Francesco : e KET2  Hichele

DELLE ROCCE  Riccarco
FEDERTLO CMEURIZIT

ASSISTE 1L SEGRETARIQ Dott. Saverio Guccione
ONISSis

Y 4 1

e? i . L .'
ASSERTT Tremi i, DHOADALC | —

pevreerazione k0 o OF

-

CCEGE TV ) COMUNE DI ROMA

+

PTANO PARTICOLAREGGIATO IN VARIANTE. AL VIGENTE P.R.G. PER IL NUCLEO. N.46

_SELCETTA — TRIGORTA — APPROVAZTQNE .

CSSIONE 01 CONTROULO SUGLT AYT( OELL AMHINISTRAZIGE RTGIORSL
171f‘?ﬂl(itft“t'ﬂ?fiﬂf"“(Q‘fﬁliﬂ'g‘f |

: %

SENE DEC(SERAZIONE & PERVENUTA U( DATAT )

L




- Vista la legge urbanistica 17/8/1942, n.1150 e successive
modifiche ed integrazioni; _ ' '

Visto.il D.B.R. 15/1/1972, n.8;

Visﬁa Iké_.l__eggé 're\gio_nale 5/9/1972, n.8,
Vista la legge regionale 2/7/1987, n.36;
Visto ii decreto legislativo 13/2/1993, n.4¢;

Vista la delibera di Giunta regionale n.4777 del 3/8/1983 con cul
¢ stata approvata la variante al P.R.G. del Comune di Roma per il recupero
urbanistico dei nuclei edilizi consclidati sorti spontaneamente al sensi di
gquanto previsto dalle leggi regionali n.28 del 2/5/198C e n.27 del 28/4/1983;

Vista la deliberazione 17/1/1989, n.255 esecutiva ai sensi di
legge, con cui la Giunta comunale assumendo i poteri del Consigiio comunale
ai  sensi dell'art.140 del T.U. 4/2/1915, n.148 ha adottato il plano
particolareggiato del nucleo edilizio n.46 sorto spontaneamente e denominato
"Selcetta-Trigoria'; :

Ritenuto che a seguito della pubblicazione degli atti avvenuta
nelle forme di legge sono state. presentate n.167 osservazioni in ordine al
piano di che trattasi, in ordine alle quall il Comune ha formulatc le proprie
controdeduzioni con delibera consiliare 24/11/1992, n.304 approvata dalla
competente Sezione di Centrollo in data 15/12/1992;

Che a seguito -déll'écéégiimento di alcune osservazioni, le
previsioni del piano particolareggiato adottato sono state modificate e tall
modifiche comportano varianti allo strumento urbanistico generale;

- Che, pertanto, t:oﬁ ‘délibe'ra ' _del Commissarico Straordinario con i
poteri del Consiglio comunale 26/11/1993, n,399, approvata dalla competente

Sezione di Controllo in data 31/1/1994, & stata integrata la succitata delibera fﬁ’lj' =
consiliare 24/11/1992, p.304 ed e stata prevista la ripubblicazion‘e del piandg '\y'('::it»

'di che trattasi;¢ PML/WL{JL.\‘: wTqu Ao, uw‘l«}{m adad, jy,wa M‘M{—wi

: Che, a seguito della nuova pubblicazione degli atti del plano
particolareggiato in-' variante di ' che trattasi, sono state presentate le
sequenti seil ossérvazioni,” in ordine' alle quali il Comune ‘ha  formulato le
proprie controdeduzioni- con' delibera consiliare 20/3/1995, n.60 approvata
dalla competente Sezione di Controllo in data 24/4/1995: . cer T

DE ANNUNTIIS Duilio (1),> RICCI' Benito (2), GARRONE Ursula ed altri (3),
ROSATI Sandro (4), AMORE Giuseppe (5), PIERELLI Augusto (6);

L

v /3./’\

i
H




Pag

60

s DELIBERAZIONE n.

w18 FFRT.QQ'I.-" |

. ' Considerato che “gliatti- e gli elaborati relativi al piano
particolareggiato in variante di che trattasi sono statl sottoposti
dall'Assessorato all'Urbanistica e Casa all'esame del Settore Tecnico della
Pianificazione comunale ai sensi dell'art.4 della legge regionale 2/7/1987,

n.36;

Che, peraltro, il summenzionato Settore Tecnico, data la
particolarita della pratica di che trattasi ha ritenuto di sottoporre la stessa
all'esame del Comitato Tecnico Consultivo Regionale ai sensi dell‘art.14 della
legge regionale 8/11/1977, n.43;

Visto il voto n.350/6 emesso nell'adunanza del 25/11/1996,
allegato alla presente delibera quale parte integrante (allegato A) con il
quale il medesimo Comitato Tecnico ha .espresso parere favorevole in merito
al plano particolareggiato in variante di che trattasi;

Considerato che appare opportuno fare proprio il suddetto
parere del Comitato Tecnico Censultivo Regionale;

. vVista la nota 17/4/1996, n.2947 con cui I'Assessore allo Sviluppo
del Sistema Agricolo ha attestato che 1 terreni interessati dal pilano
particolareggiato in variante di che trattasi non sono gravail da usi civicifal

sensi della legge regionale 3/1/1986, n.1;

Vista la nota 23/7/19%6, n.7622 con cui i1 Settore Tutela
- Ambientale dell'Assessorato all'Urbanistica e Casa ha espresso parere
favorevole in merito al piano particolareggiato in variante in esame;

Vista la nota 10/8/1996, n.19747 con cul la Soprintendencza
Archeologica di Roma ha espresso parere favorevole riguardo al medesimo
piano particolareggiato in variante subordinatamente all'osservanza delle
prescrizioni contenute nella citata nota da osservarsi in sede attuativa;

Su proposta dell'Assessore all'Urbanistica e Casa

‘DELIBERA

Per i motivi indicati nel voto n.350/6, emesso nell'adunanza del
25/1171996 dal Comitato Tecnico Consultivo Regionale, che costituisce parte
integrante della presente delibera alla guale viene allegata sotto la lettera A,
e subordinatamente all'osservanza delle prescrizioni da osservarsi in sede
attuativa, contenute egxeila nota 10/8/1996, n.19747, della. Soprintendenza
Archeologica di Romag’é approvato il plano particolareggiato in variante al
P.R.G. vigente nel Comune di Roma del nucleo n.46 "gelce’tta—Trigoria“.

@ ke i Mplp oy b Lilee &

144

.//- el
H

Vel



==~

Le osservazioni presentate sono decise in conformitad alle
controdeduzioni comunali in guanto i contenuti di tali controdeduzioni =i
rltengono rivolti esclusivamente alla soluzione plamflcatorla generale ed alla
riaggregazione funzionale del ~comprensorio.

Il progetto ‘Viene vistato dall'Assessore all'Urbanistica e casa in

una relazione tecnica, in un testo di norme tecniche di attuazione, in un

elenco catastale delle proprietd interessate, in una relazione sulle previsioni
di spesa, in una planimetria relativa alla rete  viaria, in una planimetria
catastale e di zonizzazione, in una planimetria relativa alle aree pubbliche,
in una planimetria catastale e di indicazioni planivolumetriche, in una
planimetria relativa alla ubicazione delle osservazicni ed opposizioni nonché
nella delibera consiliare 20/3/1995, n.60, relativa alle controdeduzioni
comuneall alle osservazioni presentate e nelle seguenti planimetrie allegate
alla stessa delibera: Tav.n.6 - rete viaria; Tav.n.7bis - osservazioni ed
opposizioni accolte; Tav.n.8 — aree pubbliche; Tav.n.9bis - osservazioni ed

opposizioni presentate.

11 pre:sente‘ provvedimento & soggetto al controllo ai sensi deila
lettera B dell'art.l del decreto legislativo 13/2/1995, n.40.

La presente delibera sard pubblicata sul Bollettino Ufficiale della
Regione Lazlo.

1L VICE PRESIDENTE: Lionello COSENTINO
IL SEGRETARIO: Dott. Saverio GUCCIONE

1L SEGRETARIO

: N e al 1 l i—"‘-"—"“lc‘
Per copla SO Liba f=ons cr:g DELLA GIUNTA REGIONALL




e

A aoore 18 FEB-_1997~ 'NELLA SEDE DELLA REGIONE LAZIO, IN VIA
CRISTOFORO COLOMBO, 212 ST E' RIURITA 1A GIUNTA REGIONALE, OOSI-

COSTITUITA:

BADALORI Pietro ~—~Presidente ——GUASCO— —FHomolo -Akssessore: .
COSENTIRO Lionelle Vice Presidente HERMARIN Giovanni' "

AMATI Hatteo Assessore LUCISARO Pietro ‘

BONADONNA Salvatore e HARROKI Angiolo o

CIOFFARFIL] Francesco o HETR Fichele v

DELLE ROICE  Riccareca
FEDERICO CRMAURIZIT

ASSIS?E 1L SEGRETERIO Doti. Severice Qﬁccione
....... oMlssis

3 - “',. i U V! : '
ASSENTL: T e Ch e, EDOADALC 4| —

DELIBERAZIONE X° COA

™~ - - :—._ . . E N
CGGE TV ; _ COMUNE DI ROMA

PIANO PARTICOLAREGGIATQ IN VARI%NTEv@L VIGENTE P.R.G. PER IL NUQLBG:N.AG

SELCETTA — TRIGORTA = APPROVAZTONE

Ty

: - s e Ay e T e o wy me e R T ==
r e e oty e g e T me R m E A e T e e el e e e W e e T M R W e e s o -~

4(SSIONE DI CONTROLLO SUGLT ATT( DELLAMMINISTRAZIONR REGIORALE
'ﬂ"!‘?‘f?f!tft‘@?tf?fﬁﬂ{?ifﬂtfﬂ(‘t‘qfqﬂﬂ

SEATE DEC (SERAZIONE € PERVENUTA Y DATAZ )
. SOOI SEGRETARIO




Vista la legge urbanistica 17/8/1942, n.l150 e successive
modifiche ed integrazioni; ' '

Visto.il D.B.R. 15/1/1972, n.8;

Vista la legge regionale 5/9/1572, n.8.
Vista la legge regionale 2/7/1987, n.36;
Visto il decreto legislativo 13/2/1993, n.40;

: Vista la delibera di Giunta regionale n.4777 del 3/8/1983 con cui
& stata approvata la variante al P.R.G. del Comune di Roma per il recupero
urbanistico dei nuclei edilizi consolidati sorti spontaneamente ai sensi di
quanto previsto dalle leggi regionali n.28 del 2/5/1980 e n.27 del 28/4/1983;

Vista la deliberazione 17/1/1989, n.255 esecutiva ai sensi di

) legge, con cui la Giunta comunale assumendo i poteri del Consiglio comunale

i@ =i sensi dell'art.140 del T.U. 4/2/1915, n.148 ha adottato il piano

particolareggiato -del nucleo edilizio n.46 sorto spontaneamente e dencminato
"Selcetta-Trigoria'’;

Ritenuto che a seguito della pubblicazione degli atti avvenuia
nelle forme di legge sono state presentate n.167 osservazioni in ordine ‘al
piano di che trattasi, in ordine alle quall il Comune ha formulato le proprie
controdeduzioni con delibera consiliare 24/11/1992, n.304 approvata dalla
competente Sezione di Controllo in data 15/12/1992;

Che a seguito déll‘accoglimento di alcune ‘osservazioni, le
previsioni del piano particolareggiato adottato sono state modificate e tali
modifiche comportano varianti allo strumento urbanistico generale;

_ Che, pertanto, con delibera del Commissario Straordinario con i

poteri del Consiglio comunale 26/11/1993, n,399, approvata dalla competente
Sezione di Controlio in data 31/1/1994, & stata integrata la succitata delibera A7
consiliare 24/11/1992, n.304 ed & stata prevista la ripubblicazicne del pifancf"\y;:':ft
'di che trattasi;¢ Ip,vtv.do ws ity e Mw&a#m sk, }MW %U/r{-wi SLA
: Che, a seguito della nuova pubblicazione degli atti del piano /
particolareggiato in variante di che trattasi, sono state presentate le
seguenti sei osservazioni, in ordine alle gquali il Comune ha formulato le
proprie controdeduzioni con delibera consiliare 20/3/19%5, n.60 approvata
dalla competente Sezione di Controllo in data 24/4/1595: . el :
DE ANNUNTIIS Duilic' (1), RICCI Benito (2), GARRORNE Ursula - ed aliri (3),
ROSATI Sandro (4)," AMORE. Giuseppe (5), PIERELLI Augusto (6);

i




609

Il S MODL GRS ID—

Considerato ‘che gli -atti e gli elaborati relativi al pilano
particolareggiato in . variante di che trattasi sono statl sottoposti
dall'Assessorato all'Urbanistica e Casa all'esame del Settore Tecnico della
Pianificazione comunale ai sensi dell'art.4 della. legge regionale 2/7/1987,

1.36;

Che, peraitro,. il summenzionato Settore Tecnico, data la
particolaritd della pratica di che trattasi ha ritenuto di sotioporre la stessa
all'esame del Comitato Tecnico Consultivo Regionale ai sensi deli'art.14 della

legge regicnale 8/11/1977, n.43;

_ Viste il voto n.350/6 emesso nell'adunanza del 25/11/1996,
allegato alla presente delibera quale parte integrante (allegato A) con il
quale il medesimo Comitato Tecnico ha _espresso parere favorevole in merito
al pilano particolareggiato in variante di che trattasi;

Considerato che appare opportuno fare proprio il suddetto
parere del Comitato Tecnico Consultive Regionale;

- Vista la nota 17/4/1996, n.2947 con cui l'Assessore allo Sviluppo
del Sistema Agricclo ha attestato che i terreni interessati dal pilano

particolareggiato in variante di che irattasi non sono gravati da usi civicifai LV;&{;,J

sensi della legge regionale 3/1/1986, n.1;

Vista la nota 23/7/1996, n.7622 con cui il Settore Tutela
- Ambientale dell'Assessorato all'Urbanistica e Casa ha espresso parere
favorevole in merito al pilano particolareggiato in variante in esame;

Vista la nota 10/8/1996, n.19747 con cul la Soprintendenza
Archeologica di Roma ha espresso parere favorevole riguardo al medesimo
plano particolareggiato in variante subordinatamente all'osservanza delle
prescrizioni contenute nella citata nota da osservarsi in sede attuativa;

Su proposta dell'Assessore all'Urbanistica e Casa

DELIBERA

Per i motivi indicati nel voto n.350/6, emesso nell'adunanza del
25/11/1996 dal Comitato Tecnico Consultivo Regionale, che costituisce parte
integrante della presente delibera alla quale viene allegata sotto la lettera A,
e subordinatamente all'osservanza delle prescrizioni da osservarsi in sede
atiuativa, contenute nella nota 10/8/1996, n.19747, della Soprintendenza
Archeologica di Roma®é approvate il pianc particolaregglato in wvariante al
P.R.G. vigente nel Comune di Roma del nucleo n.46 “Selcetta-Trigoria®.

& b iirs dﬁyﬁzo?/% b bt @

‘segue: DELIBERAZIONE n. 27 °__ del 18 FEB1997



e

.

Le osservazioni presentate sono decise in conformita alle
controdeduzioni comunali in gquanto i contenuti di talli controdeduzioni si
rltengono rivolti esclusivamente alla soluzione pxamfxcatorxa generale ed alla
riaggregazione funzionale del comprensorio.

Il progetto viene vistato dall'Assessore all'Urbanistica e casa in

una relazione tecnica, in un testo di norme tecniche di- attuazione, in un

elenco catastale delle proprietd interessate, in una relazione sulle previsioni
di spesa, in una planimetria relativa alla rete viaria, in una planimetria
catastale e di zonizzazione, in una planimetria relativa alle aree pubbliche,
in una planimetria catastale e di indicazioni planivolumetriche, in una
planimetria relativa alla ubicazione "delle osservazioni ed opposizioni nonche
nella delibera consiliare 20/3/19%5, n.60, relativa alle controdeduzioni
comunali alle osservazioni presentate e nelle segquentii planimetrie allegate
alla stessa delibera: Tav.n.6 — rete viaria; Tav.n.7bis - osservazioni ed
opposizion] accolte; Tav.n.8 —~ aree pubbliche; Tav.n.9bis - osservazionl ed

opposizionl presentate.

Ii preéente' provvedimento & soggetto al controlio al sensi della
lettera B dell'art.i del- decreto legislativo 13/2/1995, n.40.

L.a presente dehbera sard pubblicata sul Boiiettmo Ufficiale della
Regione Lagzio. _

1L VICE PRESIDENTE: Lionello COSENTING
IL SEGRETARIO: D_ott-.' Saverio GUCCIORE

D1 tamip il 1L SEGRETARIO
A t L ARl A
aiiond DELLA GLUNTA REGIONALE

AL

™

L foat¥

Pep cOpla OO




. ADDI * '1-'8"FEB-_ 19_97- NELLA SEDE DELLA REGIONE 1LAZIO, IN VIA
CRISIOFORO COLOMBO, 212 SI E' RIURITA 1A GIUNTA RBSIONALE, ©OSI°
COSTITUITA:

BADALONT Pletro - -Presidente ———GUASOD)— —Romolo -~issessore:
COSENTINO Lionello Vice Presidente HERMANIR Giovanni’ "
AMATI Matteo Assessore LUCISANG Pietro "
BONADONNA Salvatore t KARRONI Angiolo v
CIQOFFARELL] Francesco : A HETA Kichele v

DELLL RGCCE  Riccarco
FEGERICO CMAURIZID

ASﬁISTE il SEG“““AR<O Dott. Saverio GLCClonc
OM1SSIs

,.—\

. — . .
ASSENTI: 1(L’>‘\ (AL ?&, b/»\l}/&\,@_c bl —

DELIBER2ZIOKE @QS

CCGETTC ! COMUNE DI ROMA

-

PIANO .PARTICOLAREGGIATO IN VARIANTE AL VIGENTE P.R.G. PER IL NUCLEO. N.46

SELCETTA — TRIGORTA - APPROVAZIONE

T

- b e mp e T E e Am e = R ST
—----«--,--.~«....-.-..s-........-.v..»-.‘-.----------v-v-u--r-w~ e e

H(SSIONE DI CONTROLLO SUGLT ATYI OELL MMM STRAZ (0 RTGIDRS S
1'1rvﬂt(tttr*tf?it#{ifiﬁivﬂ(1'110.11?

- < s

FENTT DI (STRAZIONE € PERVENUTA I QATAL _ )

<

L SETARLO

- ‘t"--.

- - - o
* e T C -, . W‘U‘-‘.A,A‘C-




LA GIINTR  RSGEN A S

: Vista la legge urbanistica  17/8/1%42, n.1150 e successive
modifiche ed integrazioni; ' : ‘

Visto.il D.P.R. 15/1/1972, n'.8_:

Vista Ié legge re‘gionale 5/9/1972, n.8.
Vista la legge regionale 2/7/1987, n.36;
Visto il decreto legislativo 13/2/1993, n.40;

Vista la delibera di Giunta regionale n.4777 del 3/8/1¢83 con cui
& stata approvata la variante al P.R.G. del Comune di Roma per il recupero
urbanistico dei nuclei edilizi consolidati sorti spontaneamente al sensi di
guanto previsto dalle leggi regionali n.28 del 2/5/1980 e n.27 del 28/4/1983;

Vista la deliberazione 17/1/1989, n.255 esecutiva al =ensi di

. legge, con cui la Giunta comunale assumendo 1 poteri del Consiglio comunale

& 2i sensi dell'art.140 del T.U. 4/2/1915, n.148 ha adottato il piano

particolareggiato del nucleo edilizio n.46 sorto spontaneamente e denominatio
"Selcetta-Trigoria"; :

Ritenuto che a seguito della pubblicazione degli atti avvenuta
nelle forme di legge sono state presentate n.167 osservazioni in ordine al
piano di che trattasi, in ordine alle quali il Comune ha formulato le proprie
controdeduzioni con delibera consiliare 24/11/1992, n.304 approvata dalla
competente Sezione di Controllo in data 15/12/1992;

Che a seguito déll"accoglimento di alcune osservazioni, le
previsioni del piano particolareggiato adottato sono state modificate e tali
modifiche comportano varianti allo strumento urbanistico generale;

. Che, pertanto, con delibera del Commissario Straordinario con i

poteri del Consiglio comunale 26/11/1993, n,399, approvata dalla competente .
Sezione di Controllo in data 31/1/1994, & sitata integrata la succitata delibera}ﬁ/j =
consiliare 24/11/1992, n.304 ed ¢ stata prevista la ripubblicazione del piano"\y'_(:it
'di che trattasi;¢ bt‘)tnm—t{? PR WY Py Nodoqion sk oo kaw’,' : ey
. Che, a seguito della nuova pubblicazione degli atti del piane !
particolareggiato in variante di che trattasi, sono state presentate le
seguenti sei osservazioni, in ordine alle guali ii Comune ha formulato le
proprie controdeduzioni con delibera consiliare 20/3/1995, n.60 approvata
dalla competente Sezione di Controllo in data 24/4/1995: . ce :
DE ANNUNTIIS Duilio (1), RICCI' Benito (2), GARRONE Ursula -ed altri (3),
ROSATI Sandro (4), AMORE Giuseppe, (5), PIERELLI Augusto (6);




RS =

* . pagin_<

soi 18 FFB.1997.

6o

e
-

. segue: DELIBERAZIONE n.

' Considerato ‘ché gli’ atti e gli elaborati relativi al piano
particolareggiato in  variante di che trattasi sono statl sottoposti
dall'Assessorato all'Urbanistica e Casa all'esame del Settore Tecnico della
Pianificazione comunale ai sensi dell'art.4 della legge regionale 2/7/1987,

n.36;

Che, peraltro, il summenzionato GSettore Tecnico, data la
particolarita della pratica &i che trattasi ha ritenuto di sottoporre la stessa
al'esame del Comitato Tecnico Consultivo Regionale ai sensi dell'art.14 della
legge regionale 8/11/1977, n.43; :

Visto il voto n.350/6 emesso nell'adunanza del 25/11/1996,
allegato alla presente delibera quale parte integrante (allegato A) con il
quale il medesimo Comitato Tecnico ha _.espresso parere favorevole in merito
al piano particolareggiate in variante di che trattasi;

Considerato che appare opportuno fare proprio il suddetto
parere de! Comitato Tecnico Consultive Regionale;

Vista la nota 17/4/1996, n.2947 con cui l'Assessore allo Sviluppo . .a»
S

del Siétaina Agricolo ha attestato che i terreni interessati dal piano s .7,
particolareggiato in variante di che trattasi non sono gravati da usi civicifal LV{”‘” J
sensi della legge regionale 3/1/1986, n.1; ' ,{’/

Vista la nota 23/7/1996, n.7622 con cul i1 Settcre Tutela
- Ambientale dell'Assessorato all'Urbanistica e Casa "ha espresso Dparere
favorevole in merito al piano particolareggiato in variante in esame;

Vista la nota 10/8/1996, n.19747 con cui la Soprintendenza
Archeoclogica di Roma ha espresso parere favorevole riguardo al medesimo
piano particolareggiato in variante subordinatamente ali'osservanza "deile
prescrizioni contenute nella citata nota da osservarsi in sede attuativa;

Su proposta dell'Assessore all'Urbanistica e Casa

DELIBERA

Per i motivi indicati nel vote n.350/6, emesso nell'adunanza del
25/11/1996 dal Comitato Tecnico Consultive Regionale, che costituisce parte
integrante della presente delibera alla quale viene allegata sotto la lettera A,
e subordinatamente all'osservanza delle prescrizioni da osservarsi in sede
attuativa, contenute Qé)ella nota 10/8/1996, n.19747, della Soprintendenza
Archeologica di Romajge approvato il piano particolareggiato in variante al
P.R.G. vigente nel Comune di Roma del nucleo n.46 "Selcetta-Trigoria®.

§ ke Ayt | e Listhea




A

s

Le osservazioni presentate sono decise in conformita ale
controdeduzioni comunali in quanto i contenuti di tali controdeduzioni si
ritengono rivoelti esclusivamente alla soluzicne plamflcatorla generale ed alla
riaggregazione funzionale del comprensorio.

Il progetto viene vistato dall'Assessore all'Urbanistica e casa in

una relazione tecnica, in un testo di norme tecniche 4i attuazione, in un

elenco catastale delle proprieti interessate, in una relazione sulle previsioni
di spesa, in una planimetria relativa alla rete viaria, in una planimetria
catastale e di zonizzazione, in una planimetria relativa alle aree pubbliche,
in una planimetria catastale e di indicazionl planivolumetriche, in una
planimetria relativa alla ubicazione delle csservazioni ed opposiziconi nonché
nella delibera consiliare 20/3/1995, n.60, relativa alle controdeduzioni
comunall alle osservazioni presentate e nelle seguenti planimetrie allegate
alla stessa delibera: Tav.n.6 — rete viaria; Tav.n.7bis - osservazioni ed
opposizioni accolte; Tav.n.8 - aree pubbliche; Tav.n.9bis - osservazioni ed

opposizionl presentate.

11 preSente' provvedimento & soggetto al controllo ai sensi della
lettera B dell'art.l del decreto legislativo 13/2/1995, n.40.

La presente delibera sara pubbhcata sul Bollettmo Ufficiale della
Regione Lazio. ,

1L VICE PRESIDENTE: Lionello COSENTINC
1L SEGRETARIO: Dott. Saveric GUCCIONE

1L SEGRETARIO
DELLA GIUNTA REGIONALE

: . T 1! l i1;}_;
Dep gOpla COnioTNR s crig




